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PROGRAMMET FÖR 
FORDONSVÅRD OCH 
GODSHANTERING 
Drömmer du om ett arbete där du får arbeta med fordon (mestadels inriktat mot 
fordonsvård), lagerarbete och godshantering?

Programmet för fordonsvård och godshantering ger dig både grundläggande och 
fördjupande kunskaper i bilvård, fordonsbranschen, fordonsteknik och  
godshantering. 

Så arbetar vi på programmet:
På programmet kommer du att få möjlighet att arbeta både praktiskt och 
teoretiskt. Större delen av utbildningen är praktisk. Mycket av det mer 
teoretiska innehållet går att knyta till praktiska moment.  

Du lär dig om fordon och hur de ska skötas. Hur lager och terminaler fungerar får du 
också lära dig. Inom både fordonsbranschen och lagerarbeten möter du människor. 
Det är därför viktigt att träna på att bemöta kunder och ge god service. 
 
Arbetsmiljöfrågor är viktiga för att du ska veta vad det innebär med en trygg och 
säker arbetsmiljö.

Vi gör också studiebesök på olika företag. 
 
Alléskolans gymnasiesärskola har ett elevcafé – Café E.  Du som elev deltar i att driva 
caféverksamheten och får bl.a. öva på att tillreda smörgåsar, brygga kaffe, möta 
kunder och stå i vår kassa som har visuellt stöd. 
 
Gymnasiesärskolan har också ett lag där alla är välkomna att delta. Laget tränar  
innebandy och/eller fotboll varje vecka. Det förekommer att laget åker på  
turneringar och cuper. 
 

Så är programmet upplagt:
Utbildningen är förlagd över 4 år. De nationella programmen har ämnen som alla 
ska studera såsom matematik, svenska m.m. Programmets karaktär är yrkesämnen. 
Det är då du läser kurser som exempelvis fordonsvård personbil, rekonditionering, 
godshantering med truck, hjulutrustningsteknik, service och bemötande och  
arbetsmiljö och säkerhet.

Arbetsplatsförlagt lärande, APL, är en viktig del av utbildningen. Du tränar på och 
använder de kunskaper du får på programmet på en arbetsplats. 
APL genomför du i årskurs 3 och 4. APL är sammanlagt 22 veckor av 
utbildningen. Under år 3 och 4 genomförs ett gymnasiesärskolearbete som ska visa 
att eleven är förberedd för ett yrkesområde som programmet är riktat mot. 

Din framtid:
Utbildningen kan leda till arbete på bensinmack/däckverkstad med 
däckbyten, biltvätt med yttre och inre rengöring, städning och ytbehandling av 
fordon, lager / terminaler med användning av truckar vid orderhantering och annan 
förflyttning av gods. 

Skolan har ett nära samarbete med en rad olika aktörer för övergången från skola till 
arbetsliv.  Activa, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan är några av dem.


